
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 8027A637-3AD0-4F39-BAE4-EAD33C5C19A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 75,00

85503 0,00 75,00

0,00 75,00

razem: 0,00 75,00

razem: 0,00 0,00

0,00 75,00

21 472 422,00 21 472 497,00

majątkowe 222 000,00 222 000,00

majątkowe

bieżące

Ogółem: 21 694 422,00 21 694 497,00

Rodzina 7 117 990,00 7 118 065,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 75,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75,00

§

4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 8027A637-3AD0-4F39-BAE4-EAD33C5C19A5. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 818385,00 646136,00 295867,00 350269,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24758,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -24578,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24758,00 180,00 0,00 180,00 0,00 24578,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 818385,00 646136,00 295867,00 350269,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37438,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24578,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62016,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39627,00 15049,00 5700,00 9349,00 0,00 24578,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24758,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -24578,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15049,00 15049,00 5700,00 9349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7167116,00 171006,00 130142,00 40864,00 0,00 6996110,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7167191,00 171081,00 130142,00 40939,00 0,00 6996110,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20725628,00 12651359,00 8859181,00 3792178,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1238781,00 1238781,00
zmniejszenie -24758,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -24578,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24833,00 255,00 0,00 255,00 0,00 24578,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20725703,00 12651434,00 8859181,00 3792253,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1238781,00 1238781,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

21964484,00

75,00
75,00

Wydatki razem:

21964409,00
-24758,00
24833,00

Dział Rozdział

1

852

85230

855

85295

85503

PlanNazwa

3 4

Pomoc społeczna

818385,00

Pomoc w zakresie dożywiania

37438,00
0,00

-24758,00
24758,00

24578,00
62016,00

818385,00

39627,00

180,00
-24758,00

0,00
75,00

15049,00

Rodzina

7167116,00

Pozostała działalność

7167191,00

Karta Dużej Rodziny

0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 8027A637-3AD0-4F39-BAE4-EAD33C5C19A5. Podpisany Strona 1




